



TERVETULOA MUKAAN LENTISKERHON JUNIORITOIMINTAAN KAUELLE 2022 - 2023!

Toivotamme tervetulleiksi kaikki uudet ja vanhat harrastajat kaudelle 2022 - 2023. Pitkän kesän jälkeen pääsemme taas kerääntymään harjoituksiin yli 150 pelaajan, valmentajan, huoltajan ja joukkuejohtajan voimin. Toivottavasti saamme myös tänä vuonna uusia lentopallon harrastajia sekä vanhempia mukaan joukkoon. Alla on muutamia asioita, joita haluamme painottaa taas näin kauden alussa. Tarkennamme alla olevia vielä elokuun lopussa tai syyskuun alussa järjestettävässä joukkueiden vanhempain tapaamisessa. Tästä tulee erillinen kutsu.

HUOMIOITA KAUTEEN 2022 - 2023



HARJOITUSAIKATAULUT

Harjoitusaikataulut löydätte tämän viestin liitteestä ja Junioreiden suvuilta osoitteesta:
<https://www.lentiskerhojunnut.fi/>.
Huomioittehan, että sivut ovat päivityksen alla.

F-tyttöjen osalta kauden aloitusajankohta on vielä auki, koska valmentajia ei ole vahvistettu.



VALMENTAJAT JA JOUKKUEENJOHTAJAT

Valmentajat ja joukkueenjohtajat sekä yhteystiedot löytyvät junioreiden kotisivulta.

Tarvitsemme myös teitä aktiivisia vanhempia tai vanhempia pelaajia näihin tehtäviin. Tarjoamme valmennustehtäviin lentopalloliiton koulutuksen ja kaikkiin tehtäviin perehdytyksen sekä tuen.

Erityisesti etsimme toimijoita F-tyttöille, kun Tommi jää ansioituneen kauden jälkeen näillä näkymin apuvalmentajan rooliin. F-ikäisten tyttöjen valmennus perustuu liikunnallisten taitojen kehittämiseen ja lentopalloon innostamiseen, joten lajitausta ei ole välttämättömyys.



IKÄRYHMÄT

F-Tytöt: 2015 -2014 syntyneet
E-Tytöt: 2013-2012 syntyneet
D-Tytöt: 2011-2010 syntyneet
C-Tytöt: 2008-2009 syntyneet
A/B-Tytöt: 2004 -2007 syntyneet
N2: Naisten kakkossarja

Kauden 2021 - 2022 harrasteryhmän tytöt siirtyvät omiin ikäryhmiin.



LISENSSIT JA VAKUUTUKSET

Pelipassi (lisenssi) vaaditaan jokaiselta pelaajalta, joka osallistuu Suomen Lentopalloliiton ja sen alueiden järjestämään sarjatoimintaan ja turnauksiin. Pelipassia ei vaadita, jos pelaaja osallistuu vain Lentopallokerhon harjoituksiin.

Pelipassin saamiseksi vaaditaan tapaturmavakuutus, joka kattaa kilpaurheilun kyseisessä lajissa. Pelipassi ostetaan Suomisport-palvelun kautta osoitteesta

<https://info.suomisport.fi/>. Samalla on mahdollisuus ostaa tapaturmavakuutus, jos pelaajalla ei ole voimassa olevaa vastaavaa vakuutusta.

Nykyiset pelipassit ja vakuutukset päättyvät 31.8.2022.

Hyvää alkavaa lentopallokautta:

Markus Alatalo
Hämeenlinnan lentopallokerho ry
0406815140
markus.alatalo@elisanet.fi